Memoria eorum, que mibi videntur, principaliter fienda per lilustrem Do-

ininum . . Ducem Mediolani prò conservatione , et augmento Status Sui , et

utilitate suorum Subdilorum.

Quod ante omnia , et super omnia Regem Regum , et Dominum Domi-

nantium, a quo est omnis potestas in cello, et in terra venerelur, et colat.

Quod suos diligat Cives, quia eum ipsi dilexerunt , ai jure, amor debet

esse reciprocus.

Quod sit solerà ad curam regiminis.

Quod se abstineat a superfluis donationibus, et expensis, et precipue guerra

durante.

Quod guerras toto posse diffugiat-

Quod caveat a crudelitate, et ab inconsulta credulitate.

Quod nihil inconsulte promittat, sed promissa inviolabiliter servet.

Quod nullo modo quantum in ipso est permiltat discensionem seminari inter

ipsum, et fralrem, quia esset amborum consumptio.

Quod si aliqui niterentur inter eos suscitare discordiam , taliter punianlur,

quod ceteris speculum fiant.

Quod provideat in domo sua retinere sibi fidos, et suspectos espellere.

Quod elligat Consilium sibi fidum, et placituni, et nullum alium permiltat

se intromil^ere de Statu suo.

Quod provideat quod Supplicationes, et litlere que veniunt signande manu
sua prius approbentur per Consilium suum , vel per Mallatestam, vel per

aliura sibi fidelem, ne ex inadvertentia errores eveniant ; sicut hactenus ma-

ximi evenerunt.

Quod nullus de Consilio justitie, sive de suis domesticis possit litteras, \el

edicta facere, aut fieri facere, que infringant dirrecte, vel indirrecte statuta, et

ordines , tam Civitatis Mediolani , quam lUustris Domini olim genitoris sui.

Et hoc quia ab experto, sepe vidi, quod amor, odium , et pretium sepissime

domeslicos , et Consilium suum a ventate diverterunt. Et si hoc non facit

,

cerlissimura se reddat
,
quod suum destruet Statura , et in brevi. Nichil ergo

aliud exeat ab ore suo, nec aliud permiltat per suos referri, quam quod fiat

justitia per Judicem, ad quem special.

Quod non permiltat illos de Consilio justitie de jure suorum Civium aliter

se inlromillerej nisi quod providere habeant, et provideanl, quod statuta , et

cdicla serventur per Ofiìtiales , et non servantes puniant statini secundum

decreta, et statuta, quod si neglexerint eadem pena punianlur, qua non ser-

vantes puniendi forent. Et ultra ad beneplacitum Domini. Et liceat quibu-

scumque acusare non servantes, et non fatienles servari. Et detur accusatori

medictas pene (si fuerit pecuniaria), et alia Camere applicelur.
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Quod si quis accusatus fuerit, aliquid tentasse, vel comisisse centra Slaturo,

vel honorem suum, nolit coiitra ipsum procedere inconsulto Malalesta sive alio

qui prefnerit gubernalioni Statu Sui, quoniam domestici sui minus sunt par-

liales, aliax cito periclitabit. et suos in desperalionem adducet. Et credal mihi,

et de hoc certissimus sit.

Quod quantum potest careat ne ponat paesanos ad custodias suarum for-

tilitiarum . sed forinsecos fideles. non enim est bonum Statui suo Cives po-

testatem habere in suis fortilitiis. Et de hoc sumat exemplum ab Inclilis

progenitoribus suis. Videtur michi insuper bonum
,
quod quamdiu Malatesta

aderii in partibus istis de ponendis ipsum consulat, quia non est credendum,

quod Socer suns velet , aut assentiret
,
quod facta sua male procederent.

Et si huic Capitulo obiceretur me non sic fecisse, respondeo quod duplici

causa fuit. Nullum namque sibi fidum forinsecum agnoscebam , nec de meis

ponere volebam, ne forte dubium posset oriri, me ipsius fortilitias usurpare.

Quod nullo modo sit partialis, sed benefatientes remuneret, et malefatientes

puniat. Et dicentibus oppositum, vel aliter consulenlibus nulla ratione con-

sentiat. Alias vhe ipsi, et Statui suo.

Quod quantum potest caveat ne partiales OfStiales, suis subditis tribuat et

si propter partialitatem aliquem suum OfBtialem deprehenderit injustitiam

rainistiare, ad mortem irremissibili ter dampnel , nec flectat se ad oppositum

precibus adulantium, aliter error novissimus erit prior priore.

Quod obstinatos rebelles nec precibus nec pretio substineat , ncque ipsis

parcat, sed ipsos faciat puniri secundum formara justitìe, ut aliis transeant in

exemplum.

Quod quia non decet nolit propriis manibus punire Rebelles, multo magis,

nec alios,

Quod Volentibus ad fidelitatem reddire misereatur (sed quoniam multi ipsum

sub hac spetie deceperunt) talem ab ipsis cautionem summat , quod non va-

leant amplius rebellare, et si rebellaverint possit ipsos punire expensis eorum,

ut non opporteat quantum in eo fuerit, propter perversorum malitiam
,
gra-

vare subditos obedientes.

Quod prestantes auxilium , vel Consilium Rebellibus irremisibiliter puniat,

et in hoc magnam habeat advertentiam, et solertiam.

Quod non prebeat audientiam Consulentibus melius fore Rebelles devastare,

quam pareere ad obedientiam redire volentibus , quia quoscumq. destruit de

suo destruit.

Quod non permittat fortelitias ab aliquo hedifìcari, sed hedificatas destrui

fatiat ,
preter eas

,
que propter publicam utititatem necessarie sunt. Et de

his quam pautiores potest retineat. Et illas bene fatiat fortificare, et custodiri.

Quod suis Civibus onera non imponat, nec ipsos depauperet , ut lupos ra-

paces plusquam divites faciat , sed ipsos gravet propter publicam utilitatem

tantum secundum opportunitatem.

Quod propter Civium suorum consolationem et sui, sibique astantium exo-

nerationem Cives semper videre possint, in quo suum expenditur.

Quod onera equaliter imponantur, et potentibus ea supportare, et non mi-

seris, et in habilibus ut onera sint, et non proficiant.
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Quod nomo polens , et habilis prece , Tel pretio , Tel alia ratione durante

presenti guerra sit exemptus.

Quod si illi quibus datar onera dividere reperiuntur propter odium aliqueni

aggravare enormiter , vel amore prede , seu pretio aleviare , aui cxhimere

acriter, et iremissibiliter puniatur ; aliter respublica Mediolani, et Dni Ducis

male, pejusque succedei in dies.

Quod habiles ad solvendum, et obstinati nolle debito, et sibi injuncto tem-

pore solvere acriter, et irremissibiliter puniantur. Et semper pena nichilominus

addatur pene , usquequo obedierint. Obstinatio namque talis est consumala

rebellio minusq. dampnosum est Reipublice suorum Civiuro bona absque fructu

consumere, quod sit, cum pecunia non oportuno tempore, et post necessitalem

expenditur.

Quod onera tempestive imponantur, et solerter exigantur, ut fructosa, fiat

expensa, e non inutilis, et dampnosa, ut hactenus,

Quod precipiat Curialibus suis quam stricttus potest, quod non presumanl

impedire exactiones dirrecte, vel indirrecte. Et hoc si non faciet magis pos-

sibile est Asinuni volare, quam possibile fuerit suum statum conservare.

Quod Stipendiariis , et Custodibus debita solvantur , et debito tempore ,

et fiant ipsis monstre, et exigantur deffectus. Et fatientes damna puniantur.

Quod non permittat Offitia vendi (certum enim est neminem Offitium emera

«ine spe indebiti lucri), et hoc fieri nequit sine maxima subditorum jactura,

et injuria justitie, propter hoc venditiones Offitiorum non sine causa prohi-

buerunt leges, et canones.

Quod nemo possit per alium Offitium exercere , nec aliquis vice alterius
,

nisi infirmitas , vel alia necessaria causa prohibeal per se posse Offitium

e.xercere.

Quod si quis repertus fuerit Offitium emere, vel vice alterius offitium exer-

cere medietatem suorum honorum amittat , et per decénium ab omni Offilio

suspendatur.

Quod liceat quibuscumq. taliter delinquentes accusare, et dimidium mulete

lucrentur, aliud vero dimidium Camere applicetur.

Quod Offitiales secundum Statuta, et Decreta sindicentur, et juxta ipsa ab-

solvantur, et puniantur.

Quod Sindicatores contrafatientes accerrime, et irremissibiliter puniantur.

Quod prò Deo, et quantum cari pendii Statum suum ad preces, aut sugge-

sliones aliquorum, noUit hec aliqualiler impedire.

Hec quidera omnia que michi ulilia vlsa sunt Statui Illustris Domini predicti,

suorumque Civium comodo, propter debitum meura, quia absens, gubernationi

Status sui, adesse non possum de qua Inter ceteros Illustris qu. Genitorsuos de

me considere dignatus fuit, recedens notari feci, et ad perpeluam mei excusalio-

iiem, nomine meo propria manu subscripsi. Et in omnibus, et per omnia, sub-

scripta Illustri Domino Germano suo similiter consulo. Carolus.

An. 1408. = Lega fra il duca di Milano, il marchese di Ferrara ed altri signori

ili Lombardia contro di Ottobon Terzo. Carla presso il Muratori nelle Anli'

ihità Estensi. Part. II, pay. 117, et seq.
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Ah. 1409. = Lettera del duca alla città , per procurale la pace con Fa-

cino Cane conte di Biandrale. Carta ne' Registri Civici sotto quesl' anno,

fui. lOo, et 106.

Idem. = Lettera del duca di Milano alla città, con un compendio degli Ar-

ticoli della pace da lui stabilita con Facino Conte di Biandrate. Carta ne'Re-

gistri Civici sotto quest'anno, fol. 131, a tergo, et seq.

Dux Mediolani etc. Spectabili Militi Dno Potestati nostro

Mediolani, nec non Egregio, et Sapienti

Legum Doctori Dno Vicario Provisio-

num Conimunis nostri Mediolani.

Dilecti fideles nostri. Celeste bonum paci? inter Nos , et Nostros ex una

parte, et Magnificum Facinum Comitem Biandrale etc. et Suos ex altera nu-

perinie celebrate, ecce vobis per presentes ad gaudiura nuntianius, Yolentes

quod pacem ipsam sub effectu sunimarii epilogi introscripli , futura proxima

solempni die Jovis Sacratissimi Corporis Christi , in liac nostra Civitate Me-

diolani bora tertiarum per quecumq. loca consueta diete Civitatis publi-

cari, quani solemniter fieri poterli faciatis. Faciendo ullerius prò tante tamq.

salutifere rei solempnitate fieri triduanas processiones, cum luminosis falodiis.

et sonitum Campanarum ad letitiam pleniorem . Datum Mediolani die IV.

Junii MCDVIin.
Ubertus.

Ad laudem Omnipotentis Domini nostri Jesu Cbrisli , et Gloriosissime Do-

mine Genitricis sue Virginis Marie, et Beatorum Appostoloruni suorum Pelri

et Pauli, ac Beati confessoris , et Patroni nostri Ambrosii , et denique tolius

Celeslis Curie triumphantis nec non ad honorem , et commodum Illuslris-

simi Domini nostri Domini Ducis Mediolani etc , suorumq. Civium et Sub-

ditorum.

>'otum sii Universis, et singulis, quod inita, celebrata, et firmata fuit, et

est inter prefatum Dominum nostrum Ducem, ejusq. Colligatos, Reconiendatos

Adherentes, Feudatarios, Complices, et Subditos, ac Territoria , ac Subditos ,

et Homines ipsorum Colligatorum, Recomendatorum , Adherentium, Feudata-

riorum, et Complicum ex una parte, et Magnificum Facinum Comitem Bian-

drate etc, ejusd. Colligatos, Recomendatos, Adherentes, Feudatarios, Complices,

Subditos, et Territoria, ac Subditos et Homines ipsorum Colligatorum, Reco-

mendatorum, Adherentium, Feudatariorum, et Complicum ex altera, bona vero»

et sincera pax, et concordia utrinque perpetuo duratura, sub modis, et articulis

infrascriptis videlicet.

Primo quod cessantibus hinc inde molestis, et ofiensis, et obliteratis mutuis

injuriis, atq. dampnis, liceat partibus, ac Colligatis Recomendalis, Adherentibiis

Feudatariis, Complicibus, et Subditis unius parlis, ac Subditis, et Hominibu^

ipsorum Colligatorum, Recomendatorum, Adherentium, Feudatariorum, Com-

plicum, et Subditorum, ire, stare, pernoiare, et traffigare super Territoriis al.

terius parlis, et pariter reddire pro-libito suo tute, libere, et impune, solutis

tamen datiis usitatis, et illud idem liceat aliis alterius parlis reciproce facere

super territoriis alterius parlis.
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Itein quod non obstante quod alique terre , et fortalilis Ducalus Mediolani

boiK) respectu diniittantur prefato Corniti Blandrate liceat tamen quibu^cumq.

Civibiis, et babitaloribus tani Mediolani, quain aliunde subditis prefati Do-

mini Diicis Mediolani prò libito suo ire, et inittere cum suis rebus, et bonis,

et bestiis quibuscumq. ad terras predictas, et ad quaslibet alias partes Duratus,

ac colere , et coli facere quascumque suas possessiones , et bona, et fructus

,

redditus, et proventus quoscumq. exinde libere percipere, et habere, et de eis

prò libilo suo disponere. Et etiain ire, et miUere ad dictas terras prefato Co-

miti Blandrate dimissas, et reddire^ et quecumq. bona sua tam in ipsis terris,quanx

in earura territoriis existentia possidere, et gaudere, et de ipsis siniiliter di-

sponere prò suo libito voluntatis tute, libere, et impune prout facere solebant

et poterant ante guerram proxime preteritam.

Item quod liceat omnibus, et singulis Exiticiis Mediolani bannitis , et non

bannitis, ac qualitercumque condempnatis . mulctatis , seu suspectis, dum ta-

men Exiticii non sint propter homicidia in Civitate Mediolani commissa, re-

patriare prò libito suo, et quecumque bona sua propria gaudere, et possidere.

Aliqua alienatione de ipsis bonis facta quomodolibet non obstante. Et quod

de omnibus bannis sibi datis, et condempnationibus de eis factis, ac proces-

sibus exinde sequtis usque ad presentem diem libere exhimi debeant , et pa-

riter exhimantur. Et ex nune intelligantur, et sint prorsus exempti. Eo salvo

quod infrascripti non possint intrare usque ad certuni tempus deliberationi

,

et dispositioni Illustris, et Magnificorum Dcminorura, Domini MarchionisMon-

ferrati, et Domini Pandulfi de Malatestis reservandum , Givitatem Mediolani;

videlicet Dominus Gasparinus de Yicecomitibus, Domini Uberteti, Otto qu. Do-

mini Antonii de Yicecomitibus Militis de Gislago, Gentilis Domini Antonii Mi-

litis de Orago, Aloysius, et Gaspar fratres qu. Dni Guidati de Posteria, Jo-

hannes de Puslerla de Venegono qu. Bonifatii, Johannes, et Gravazius Fratres de

Aliprandis qu. Dni Pagani, Andreas qu. Gu. de Alibrandis Speronus, et Fratres

de Petrasancta qu Andreas, et Paulus Fratres de Badagio qu. Domini

Balzaroli Militis, Antonius naturalis qu. Johannis de Badagio, Cesar de Burris

qu. Domini Francisci Militis Franciscus, Antoniolus, et Symoninus Fratres de

Burris, Franciscolus dictus Agagnius de Mayno , Johannes dictus Bayus de

Pesozero, et Aluysius de Terzago.

Item quod prò majori robore diete pacis , neutra partiura , nec Colligati

,

Recomendati; Adherentes , Feudatarii , et complices unius partis debeant

receptare aliquos amodo Homicidas, Bannitos, Robatores, et Malefactores al-

terius partis, sed habitos potius tradi facere in manus, et fortiam offitialium

alterius partis ad omnem requisitionem suam.

Anno suprascripto currente MCDVIIII die Jovis sexlo mensis Junii scilicet

in festo Solempnitatis Corporis Domini Nostri Jesu Christi
,
proclamata , ol

pubblicata fuit suprascripta pax in omnibus , et per omnia prout superius

conlinetur bora tertiarum sono Campanarum premisso in Broletto novo Co-

munls Mediolani ad Arengeriam sitam in eo Broletto per Bertolinum tu-

betam prefati Illustrissimi Domini in presenlia innumerabilis multitudinis Ci-

AÌum Mediolani, et ad premissam pubblicationem ad perpeluam rei memoriam

denotali fuerunt prò leslibus Ambrosi us Grimoldus f. qu. . . . P. H. P. S.
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U;ibille, Antoilius de Alluno f. qu P. X. P. S. Euxebii, Beltraiiiolus

de Pergamo f. qu. Marcheli P. N. P. S. Silvestri, et siniiliter Antonius do

Gallarate dictus Camelia
,
per quem similiter dieta pax proclamata fuit ad

Scallas, Pallalii novi dicti Comunis, et Jacobinus de Rolandis, omnes precu-

nes Comunis Mcdiolani. deindeq. subscquenter dieta pax proclamata fuit per

suprascriptum Bertolinum Trombettam super platea Arengi justa portam Curie

prelibati Domini, presente maxima multitudinem Civium Mediolani.

Idem. = Lettera di Alessandro V, sommo pontefice, prima frate Pietro da

Candia arcivescovo di Milano, con cui notifica alla città di Milano la sua ele-

zione a! sommo pontificalo. Carta ne' Registri Civici sotto quest'anno, fot. IGo,

a tergo.

Alexander Episcopus Servus Servorum Dei. Dilectis Filiis Nobilibus Viris

Vicario, et Duodecim Provixionum Comunis Mediolani, salutem, et apostolicani

benedictionem. Sit laus, et gloria in excelsis Deo, qui in terra pacem bomi-

nibus bone voluntalis esse concessit
,
popolumque Christianura miserabililer

iiactenus laceratum ex diuturna, ac perniciosa scissura ad salutarem redinte-

grationem sua inefabili misericordia, et benignitate perduxit. Quis Enim di-

lecti filli si damna incomoda pericula Aniniarum, et cetera detrimenta que ex

detestabili, ac pernicioso scismate, proveniebant quotinie, fraudesque, et col-

lusiones eorum, qui hanc tam exiliosam pestem ausu sacrilego nutrire, et in-

veterata male agendi calliditate perpetuare sattagebant, considerare voluerit

,

ac deinde hanc mirabilem populi Christiani reconciliationem tanta concordia,

ac tam unanimi voluntate conglutinata animadverterit erit non gratulanduin

Domino, et Salvatori Nostro Jesu Cristo totis cordis afectibus extimabit. Rex-

pexit enim Deus populum suum, et tantarum ansietatum quantas longa dudum

peperit scissura misertus contra pacis hostes , et Christiane quietis perfidos

inimicos, fauloresque, et nutritores inveterati scismatis viara omnium indubi-

talissimam , ac efficacissimam generalis Conscilii non solum apperuit , veruni

etiam ad finem optatum mirabili progressu, et votiva rerum obsecundatione per-

duxit. Atque ut vobis dilecti Filii summa rerum gestarum ad Yestri conso-

lationem per nostras litteras innotescat, noverit prudentia vestra, quod idem

Sacrum generale Conscilium in maxima frequentia, et copiosissima multitudine

Prelatorum, atque Oratorum, nec non Magistrorum in Theologia, et Jurisdo^

ctorum clerique, et populi mirabili concursu ex diversis Mundi parlibus , ac

variis nationibus prò pace, et unione Christianorum in hac Civitate Pisarum

solcmniter, canonice congregatum cum omni maturitate procedens, et cunctis

que servari debuerunt rite servatis, contra Petrum de Luna, et Angelum Co-

rario, olim de papatu damnabiliter contendentes, seu verius colludentes sen-

tentiam tulit diffinitivam per quam ipsos, et eorum utrumque propter enormia,

et notoria iniquitates, crimina, ed excessus a Deo, et saeris canonibus esse, et

fuisse ipso facto abjectos privatos, et ab Ecclesia prensos hereticos, et a fide

devios declaravit ipsosque, et eorum utrumque per eandem deffinitivam Sen-

tentiam ex abondanti privavit abjecit.. et percidit; Ecclesiam vacare Romanam

ad caulelara insuper decernendo , prout in ipsa Sententia, que vobis, et ce-

teris fidelibus transmitetur, eadem vestra prudentia poterit latius intueri. Post

quam sententiam Venerabiles Fratres Nostri Sancte Romane Ecclesie Cardi-
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nalesj de quorum numero tunc eramus, cupientes prefate Ecclesie de pastore

idoneo providere, expectalo consueto dierum spallo, et omni solemnitate dili-

genter servata de consensu generalis Conscilii prefati, quod etiam in CoUegiuin

ipsorum Cardinalium, licei ad eos Romani Pontificis spedare dignosceretur

eloctio tamen prò majoris firniitate consensus super hoc auctoritatem suanì

plenarie contullt, et trasfudil. Conclave prò ejusdem Pontifìcis electione , in-

gressi post longos, et varios tractatus, tandem ad nostrani humilitaleni respi-

lienles, unanimi omnium censensu Jsos tunc Basilice XII Apostolorum Pre-

sbylerum Cardinalem, in Romanum Pontificem eligerunt, qui quanquam no-

stre imbecillitatis Conscii, Nos esse impares tanto oneri putaremus tamen in

Altissimo confisi, et ab eo directionem, et gratiam sperantes colla sumisimus

oneri perferendo. Hec igitur dilecti filli ad vestre prudentie nolitiam ,
qiios

semper unionis, et pacis cupidos zelatores fuisse percepimus
,
per presentos

nostras litteras deducere properavimus, tolis aCTectibus exhortantes
,
quatenus

prò lam salutaris, atque optate redintegrationis munere misericordi atque mi-

seralori nostro Deo gratias agentes, ad hujus boni conservationem, atque aug-

nientum tolis viribus excitemini. Nos qui erga devotionem vestram paterna
,

ac precipua efiScimur in Domino caritate promptos , et paratos olTerentes in

ounclls que cum Deo possumus vobis atque vestris efficaciter compiacere. Dat.

Pisis scxto idus Julii Pontificatus nostri anno primo.

A tergo. Dilectis filiis Nobilibus Viris. Vicario, et Duodecim Provixionum

Comunis Mediolanensis.

An. i409. = Imposta di una tassa di otto soldi sopra ogni fiorino d'estimo so-

pra le case, detta tassa delle case. Carla ne Registri Civici sotto quest'anno, fol. 156.

Idem. = Lettera di Facino Cane conte di Biandrate al duca di Milano in-

torno all'arrivo de'Franccsi in Italia. Carta Ib. fol. 159.

Idem. '= Editto ducale, che il fiorino d'oro non si possa spendere più che

per soldi cinquanta. Carta ne'Registri Civici, fol. 106, a tergo.

Idem. = Editto del duca e del suo governatore, intorno al corso delle monete

Carta ne'Registri Civici, fol. 149, a tergo.

Pro parte Illustrissimi, et Excellentissimi Principis, et Domini Domini Du-

cis Mediolani etc. cum Consiho , et deliberatione Illustris ,. et Magnifici Do-

mini Domini Gubernatoris , et cum Consilio, et deliberatione Domini Vicarii

et Duodecim Provixionum Cummunis Mediolani , et Adjunclonim. Volentes

evitare prestila taleas, et alia extraordinaria, que semper fuerunt Nobis Inter

celerà exoxa, ac aliis certis bonis respeclibus concernentibus bonum, et paci-

ficum Slatum nostrum, et Subditorum noslrorum, et maxime hujus Alme Civita-

lis, et civium ejusdem, et attendcntes, quod moneta, que usque in presenlem

diera full suscitata, full, et est causa inducendi penuriam Statui nostro, et Mer-

chaloribus nostris , Volentes de salubri remedio providere decernimus
,
quod

de celerò fabricentur bone Monete, et quod omnes Monete fabricate usque nunc

f^xp'Midantur seciindum cursuni infraseriptum.
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Quod Oclini expemlantur prò Imperialibus odo prò quolibot ipsoruin.

Quatrini veteres prò Imperialibus quinque prò uno.

Sexini veteres prò imperialibus septem.

Picbiones novissimi prò Imperialibus decemocto.

Pichiones Galeaz. t ^ r • ,, • • •

r, T>- 1 • p „• f Pro Imperialibus vigmli uno prò uno.
Et Picchiones Crucis >

*^ o i

Pichiones veteres prò Imperialibus viginli duobus prò uno.

Sexini novi fabricati in Papia prò Imperialibus quattuor.

Imperiales veteres prò Imperiali uno.

Imperiales novi vocati bissoni prò tertiis duobus Imperialis unius prò uno

hoc est, quod tres valeant duos Imperiales. •

Ubertus.

Publicata die Sabati ultimo Augusti MCDVIIII, per Bertolinum

Trombettam.

An. 1409. = Lettera, con cui si vede che il duca aveva ritolto la precettoria

(Iella casa di santa Croce, altre volte di santa Maria del Tempio, a frale An-

tonio Morigia, e l'aveva conferita a frate prevosto de'Giorgi. Ckirta ne'Regislri

Civici sotto quest'anno, fol. 173.